[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 23.10.2024  №  843-р

	Об утверждении плана проведения профилактических визитов на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

Руководствуясь Положением о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, утвержденным решением Сафоновского районного Совета депутатов                    от 03.12.2021 № 16/1 (в редакции решения Сафоновского районного Совета депутатов от 22.02.2022 № 20/2), Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области,
1. Утвердить прилагаемый план проведения профилактических визитов на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области на IV квартал 2024 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (А.А. Снытин).

Глава муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области			                      А.А.Царев

Приложение № 1

Ежеквартальный план профилактических визитов

	 № п/п
	Вид контроля (надзора)
	Дата проведения профилак -тического визита
	Основания для проведения профилакти-ческого визита
	Место проведения профилактического визита
	Сведения о контролируемом лице и (или) владельце/пользователе производственно-го объекта
	ИНН
	ОГРН
	Сведения об объектах контроля
	Сведения об отнесении объектов контроля к катего-рии риска
	Сведения об отнесении контролируемого лица к субъектам малого и среднего бизнеса
	Сведения о виде профилактического мероприятия (профилактический визит или обязательный профилактический визит)

	 1
	Муниципальный контроль (надзор)  на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
	06.11.2024
	ст.52 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ, ст. 35 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ
	видео-конференц-связь
	Индивидуальный предприниматель Чунин Константин Геннадиевич
	672603652441
	314673328100040
	Регулярные пассажирские перевозки по нерегулируемым тарифам
	Низкий риск
	Является субъектом малого и среднего бизнеса
	профилактический визит

	 2
	Муниципальный контроль (надзор)  на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
	06.11.2024
	ст.52 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ, ст. 35 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ
	видео-конференц-связь
	Индивидуальный предприниматель Хулеров Александр Александрович
	672601528495
	304672605000021
	Регулярные пассажирские перевозки по нерегулируемым тарифам
	Низкий риск
	Является субъектом малого и среднего бизнеса
	профилактический визит

	 3
	Муниципальный контроль (надзор)  на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
	06.11.2024
	ст.52 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ, ст. 35 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ
	видео-конференц-связь
	Индивидуальный предприниматель Захарова Галина Павловна
	672602944272
	305672603200142
	Регулярные пассажирские перевозки по нерегулируемым тарифам
	Низкий риск
	Является субъектом малого и среднего бизнеса
	профилактический визит

	 4
	Муниципальный контроль (надзор)  на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
	13.11.2024
	ст.52 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ, ст. 35 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ
	видео-конференц-связь
	Индивидуальный предприниматель Кадров Андрей Владимирович
	672604227351
	313673314900054
	Регулярные пассажирские перевозки по нерегулируемым тарифам
	Низкий риск
	Является субъектом малого и среднего бизнеса
	профилактический визит

	 5
	Муниципальный контроль (надзор)  на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
	13.11.2024
	ст.52 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ, ст. 35 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ
	видео-конференц-связь
	Индивидуальный предприниматель Денисенкова Ольга Петровна
	672601382800
	315673300007597
	Регулярные пассажирские перевозки по нерегулируемым тарифам
	Низкий риск
	Является субъектом малого и среднего бизнеса
	профилактический визит

	 6
	Муниципальный контроль (надзор)  на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
	13.11.2024
	ст.52 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ, ст. 35 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ
	видео-конференц-связь
	Индивидуальный предприниматель Карпекин Дмитрий Александрович
	672704375794
	320673300010061
	Регулярные пассажирские перевозки по нерегулируемым тарифам
	Низкий риск
	Является субъектом малого и среднего бизнеса
	профилактический визит

	 7
	Муниципальный контроль (надзор)  на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
	20.11.2024
	ст.52 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ, ст. 35 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ
	видео-конференц-связь
	Индивидуальный предприниматель Леоненков Сергей Владимирович
	672602958300
	312672609300015
	Регулярные пассажирские перевозки по нерегулируемым тарифам
	Низкий риск
	Является субъектом малого и среднего бизнеса
	профилактический визит

	 8
	Муниципальный контроль (надзор)  на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
	20.11.2024
	ст.52 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ, ст. 35 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ
	видео-конференц-связь
	Индивидуальный предприниматель Бондарев Юрий Викторович
	672600881355
	311672629400027
	Регулярные пассажирские перевозки по нерегулируемым тарифам
	Низкий риск
	Является субъектом малого и среднего бизнеса
	профилактический визит

	 9
	Муниципальный контроль (надзор)  на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
	20.11.2024
	ст.52 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ, ст. 35 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ
	видео-конференц-связь
	Индивидуальный предприниматель Павлов Алексей Вячеславович
	672609079234
	3156733000005930
	Регулярные пассажирские перевозки по нерегулируемым тарифам
	Низкий риск
	Является субъектом малого и среднего бизнеса
	профилактический визит

	 10
	Муниципальный контроль (надзор)  на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
	27.11.2024
	ст.52 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ, ст. 35 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ
	видео-конференц-связь
	Индивидуальный предприниматель Алидибиров Владислав Рамазанович
	672604343781
	323673300012878
	Регулярные пассажирские перевозки по нерегулируемым тарифам
	Низкий риск
	Является субъектом малого и среднего бизнеса
	профилактический визит

	11
	Муниципальный контроль (надзор)  на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
	27.11.2024
	ст.52 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ, ст. 35 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ
	видео-конференц-связь
	Индивидуальный предприниматель Ильинец Андрей Викторович
	672601140254
	323670000025431
	Регулярные пассажирские перевозки по нерегулируемым тарифам
	Низкий риск
	Является субъектом малого и среднего бизнеса
	профилактический визит

	12
	Муниципальный контроль (надзор)  на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
	27.11.2024
	ст.52 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ, ст. 35 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ
	видео-конференц-связь
	ООО "Сафоново - Авто"
	6726012455
	1076726001220
	Регулярные пассажирские перевозки по нерегулируемым тарифам
	Низкий риск
	Является субъектом малого и среднего бизнеса
	профилактический визит

image1.png